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REGISTA UGOVORA ZA 2021.G. Ev.dana 22.10.2021.
Broj ugovora /Klasa/ur.broj Datum ugovor Druga ugovorna strana

Klasa:372-03/18-01/10, URBF 15.04.2021.
Klasa:500-01/21-01/03,URBR 07.06.2021.
klasa:325-11/21-01/02, URBF 21.04.2021.
Klasa:325-03/21-01/01,URBR 06.05.2021.
Klasa:932-01/20-01/12,URBR 18.02.2021.
Klasa:325-03/21-01/03,URBR 12.05.2021.
Klasa:310-02/21-01/10,URBR 14.06.2021.
Klasa:501-02/21-01/01,URBR 01.07.2021.
Klasa:510-10/21-01/01,URBR 08.06.2021.
Klasa:400-01/21-01/50,URBR 01.07.2021.
Klasa:363-02/18-01/03,URBR 30.06.2021.
Klasa:650-03/21-01/01,URBR 02.07.2021.
Klasa:344-01/21-01/03,URBR 01.07.2021.
Klasa:701-01/21-01/02,URBR 01.08.2021.
Klasa:115-01/21-01/01,URBR 28.07.2021.
Klasa:400-01/21-01/69,URBR 02.09.2021.
Klasa:602-02/21-01/01,URBR 13.09.2021.
Klasa:342-25/19-01/04,URBR 11.03.2021.
Klasa:323-01/21-01/01,URBR 03.09.2021.
Klasa:340-01/21-01/07,URBR 16.09.2021.
Klasa:230-01/21-01/04,URBR 05.10.2021.
Klasa:230-01/21-01/06,URBR 05.10.2021.
Klasa:230-01/21-01/01,URBR 05.10.2021.
Klasa:230-01/21-01/03,URBR 05.10.2021.
Klasa:230-01/21-01/02,URBR 05.10.2021.
Klasa:230-01/21-01/05,URBR 05.10.2021.
Klasa:230-01/21-01/07,URBR 05.10.2021.
Klasa:100-01/21-01/05,URBR 15.09.2021.
Klasa:351-02/21-01/01,URBR 07.04.2021.
Klasa:351-04/21-01/02,URBR 16.08.2021.
Klasa:351-04/21-01/01,URBC 16.08.2021.

HP

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO
Vodovod, opc¢ine, gradovi
Komunalno drustvo Pag
Drzavna geodetska uprava
Komunalno drustvo Pag
HEP-ODS

Ustanova zdr. KOZAR
Zadarska 7, Zavod za hithu m.
S.I.

CIOK

LIBUSOFT CICOM
EVOLARE d.o.o0.
Hecimovié i partneri d.o.o.
Klemm sigurnost d.o.o.
1.O.

BLUE LINE

MIN.MORA PROMETA | INF.
CEDRUS FOREST
Komunalno drustvo Kolan
A.K. ZD TUNING

Udruga DSR Kolan

KUD BARTOL KASIC
Udruga taksista Kolan
Udruga Sv. Vid

Udruga SRD Sipa

Udruga RK Pag

AC.

Fond za zastitu okolisa
Fond za zastitu okolisa
Fond za zastitu okolisa

Vrsta ugovora-predmet ug

Anex ugovora o zakupu

Ug o ispitivanju mora

Sporazum voodpskrbni susatav

o financiranju troskova dok.vodspreme2
o medusobnim pravima i obvezama
o priklju€enju na kom.vod.gradevine
0 oshivanju prava sluznosti

o pruzanju medicinskih usluga

o financ. Dodatnog tima turist.sezona
o najmu dijela kuée

Spor.raskid ug o odrzav.nekrentnina
o sist.i tehn.odrzavanju inf.sustava

o odrazavanju beZi¢ne mrezne infra.
0 zastupanju i pruzanju pravne pomoci
o tjeles.zastiti i dr.uslugama

Darovni ugovor-nekretnine

o prijevozu ucenika osnovne skole

o suf.uredenja Setnica Madre-Gajac
o izradi programa zastite divljaci OK
0 najmu osobnog vozila

o dodjeli financijskih sredstava

o dodjeli financijskih sredstava

o dodjeli financijskih sredstava

o dodjeli financijskih sredstava

o dodijeli financijskih sredstava

o dodjeli financijskih sredstava

o dodjeli financijskih sredstava

o djelu

o prijenosu prava vl.spremnika

o prijenosu prava vl.spremnika

o prijenosu prava vl.spremnika

Iznos ug sa pdv
875/mj
437,50

62.500,00
49.363,04

75.000,00
13.250,00
7.500,00

1875/mj
687,50 /mj
prema tarifama
650/po usluzi

350/po prijevozu

300.000,00
12.500,00
375/mj
6.000,00
15.000,00
10.000,00
1.000,00
10.000,00
5.000,00
3.000,00
6718,75 bruto
14.062,11
15.598,15
14.286,00

Trajanje ug
28.07.2024.
lg

iz proracuna
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do 31.12.2021.
do 31.12.2021.
do 31.12.2021.
do 31.12.2021.
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do zavrs.obnoveda

do zavrs.
do zavrs.

do zavrs.

da
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da



32.

Klasa:340-01/21-01/10,URBR 22.10.2021.

Autotrans d.d.

o nadoknadi dijela neost.prihod javni

1.200,00

lg

da






